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Di seguito sono riportati i dati relativi al costo del personale non a tempo indeterminato, riferiti al trimestre gennaio-marzo 2024 ed
estratti con il criterio di cassa, comprendente il trattamento fisso e accessorio

Tab. 1 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per ruolo e categoria

Categorie personale a tempo indeterminato
Categoria B

Categoria C

Categoria D

Categoria EP

Collaboratore linguistico-lettore

Lordo

€ 337,29

€ 243.625,36
€ 298.153,57
€60.969,79

Tab. 2 - Costo complessivo del personale a tempo determinato per area funzionale

Aree funzionali personale a tempo indeterminato
Area amministrativa

Area amministrativa-gestionale

Area biblioteche

Area servizi generali e tecnici

Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati

Collaboratore linguistico-lettore

Lordo
€ 221.023,41
€ 273.071,47
234,22
€ 337,29
€ 108.419,62

Oneri
€ 144,52
€ 109.286,75
€ 132.681,52
€ 29.570,81

Oneri
€ 99.255,09
€ 124.229,51
100,37
€ 144,52
€ 47.954,11

Costo totale
€ 481,81
€ 352.912,11
€ 430.835,09
€ 90.540,60

Costo totale
€ 320.278,50
€ 397.300,98
334,59
€ 481,81
€ 156.373,73



